乙方：上海金山保安服务有限公司

地址：上海市金山区杭州湾大道 88 号 501 室

邮政编号：

电话：021-67260110

传真：

联系人：邬林峰

开户银行：上海农商银行金山支行

账号：32774008010098069

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

一、合同主要条件：

1、乙方根据本合同的规定向甲方提供以下货物：详见附件 1

2、合同金额：本合同的合同价为人民币贰佰贰拾叁万元整（￥2230000 元整）。与交

货有关的所有费用应包含在合同价中，甲方不再另行支付任何费用。

3、交付时间：合同签订后 30 天内完成，经试运行后验收。

4、交付地点：上海市公安局金山分局指定的项目现场。

5、交付状态：设备基本参数均达到《采购需求》要求。

6、转让与分包：本项目合同不得转让与分包。

7、质量保证期：自项目通过验收合格之日起，提供叁年免费质保服务。

8、验收：

8.1 货物验收：按照合同所规定的时间，在货物送达交货地点就位后的 5天之内，

甲乙双方代表将在交货地点对货物进行初步检查验收。如有数量不足或外观损坏或规格不符